中国国际金融股份有限公司 关于融侨集团公司债券中期报告(2022年)更正的 临时受托管理事务报告

中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司"或"受托管理人")作为融侨集团股份有限公司(以下简称"融侨集团"或"发行人")公开发行 2019年公司债券(第一期)(债券简称:19融侨 01,债券代码:155448,以下简称"本期债券")的主承销商和债券受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定、本期债券《受托管理协议》的约定,以及融侨集团于 2022年9月16日发布的《融侨集团股份有限公司关于公司债券中期报告(2022年)更正的公告》(以下简称"《更正公告》"),现就本期债券重大事项报告如下:

一、公司债券中期报告更正有关事项

融侨集团于 2022 年 9 月 16 日发布了《更正公告》,披露称,经事后核查,融侨集团于 2022 年 8 月 31 日披露的《融侨集团股份有限公司公司债券中期报告 (2022 年)》(以下简称"中期报告")与实际情况有所偏差,相关内容更正如下:

(一)中期报告更正情况

1. 报告期内董事、监事、高级管理人员的变更情况

更正前:

2、报告期内董事、监事、高级管理人员离任人数

报告期內董事、监事、高级管理人员的离任(含变更)人数: 2人,离任人数占报告期初全体董事、监事、高级管理人员人数 16.67%。

3、定期报告批准报出日董事、监事、高级管理人员名单

定期报告批准报出日发行人的全体董事、监事、高级管理人员名单如下:

发行人董事长: 林宏修

发行人的其他董事: 林开启、林开杰、林开骏、林开颖

发行人的监事: 陈齐云、林华英、林运茂

发行人的总经理: 林宏修

发行人的财务负责人: 刘欢

发行人的其他高级管理人员:郑伟、王旭东

更正后:

2、报告期内董事、监事、高级管理人员离任人数

报告期内董事、监事、高级管理人员的离任(含变更)人数:1人,离任人数占报告期初全体董事、监事、高级管理人员人数 8.33%。

3、定期报告批准报出日董事、监事、高级管理人员名单

定期报告批准报出日发行人的全体董事、监事、高级管理人员名单如下:

发行人董事长: 林宏修

发行人的其他董事: 林开启、林开杰、林开骏、林开颖

发行人的监事: 陈齐云、林华英、林运茂

发行人的总经理: 林宏修

发行人的财务负责人: 刘欢

发行人的其他高级管理人员: 叶醒、王旭东、廖平珠、郑伟

2. 债券基本信息列表

更正前:

1、债券名称	融侨集团股份有限公司公开发行 2019 年公司债券
	(第一期)
2、债券简称	19 融侨 01
3、债券代码	155448
4、发行日	2019年5月30日
5、起息日	2019年6月3日
6、2022年8月31日后的	2023年6月3日
最近回售日	
7、到期日	2024年6月3日
8、债券余额	20.00
9、截止报告期末的利率	6.50
(%)	
10、还本付息方式	每年付息一次,单利按年计息,不计复利,最后一
	期利息随本金的兑付一起支付

11、交易场所	上交所
12、主承销商	中国国际金融股份有限公司
13、受托管理人(如有)	中国国际金融股份有限公司
14、投资者适当性安排(如	专业投资者中机构投资者
适用)	
15、适用的交易机制	竞价和协议交易
16、是否存在终止上市的	不适用
风险(如适用)及其应对	
措施	

(注:根据《融侨集团股份有限公司关于"19 融侨 01"2022 年第一次债券持有人会议决议公告》,本期债券全部未偿本金兑付日调整为2023 年 6 月 3 日。)

更正后:

根据《融侨集团股份有限公司关于"19 融侨 01"2022 年第一次债券持有人会议决议公告》,"19 融侨 01"到期日由"2024 年 6 月 3 日"调整为"2023年 6 月 3 日"。

(二)影响分析和应对措施

融侨集团称,除上述更正事项外,中期报告的其他内容不变,更正后的公司债券中期报告(2022年)已重新披露,具体内容详见链接:

http://static.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/company/c/new/2022-09-16/155448 20220916 1 c9kX7JbL.pdf。

二、风险提示

中金公司作为"19 融侨 01"的受托管理人,为充分保障债券投资者的利益,履行受托管理人职责,根据《公司债券发行与交易管理办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本期债券《受托管理协议》的约定,出具本临时受托管理事务报告,就发行人上述有关事项提醒投资者注意投资风险。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于融侨集团公司债券中期报告 (2022年)更正的临时受托管理事务报告》之盖章页)

